M-2.589.650, CPF nº 487.529.836-68, residente e domiciliado na Rua Turfa nº 572/103, 

Bairro Prado, Belo Horizonte/MG, adiante denominada CONTRATADA, autorizado pelo 

Processo 009/2023 – Pregão Eletrônico 003/2023, mediante as seguintes condições e 

cláusulas: 

CLÁUSULA PRIMEIRA : DO VALOR 

3.1. O valor  de R$ 1.138,60 (um mil, cento e trinta e oito reais e sessenta centavos) 

mensais, não será reajustado, se mantendo até  01/09/2026 . 

CLÁUSULA SEGUNDA: RATIFICAÇÃO 

4.1. Permanecem inalteradas as demais cláusulas e condições do instrumento principal, ora 

aditado, não abrangidas neste termo.